AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL
ELETRÔNICO Nº 90053/2024

[bookmark: _GoBack]Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 14.133/2021, informa aos interessados que está promovendo alteração no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços, objetivando futuro e/ou eventual fornecimento de serviços de consertos, recapagens e vulcanizações de pneus das máquinas e caminhões integrantes da frota municipal do Município de São Jorge D’Oeste-Pr.

1. Retirando-se a exigência de habilitação do item: 13.3.3.3. Certificado do INMETRO do Fabricante da Borracha, em vigor;

2. Fica alterada a data e hora de abertura do certame, que passa a ser dia 13 de novembro de 2024, as 08h00.

3. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 29 de outubro de 2024.

Leila da Rocha
Prefeita